
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
( Тридцять друга сесія)

Р І Ш Е Н Н Я
J /  2018 року № УЗб'р

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 15.10.2015 № 2196 
«Про затвердження Програми 
поводження з відходами м. Вараш 
на 2016 - 2020 роки»

З метою затвердження заходів на 2019 рік, підвищення 
ресурсозбереження та зменшення впливу шкідливих відходів на навколишнє 
природне середовище і здоров’я людей, відповідно до закону України «Про 
відходи», на підставі п.22 ч.І ст.26, ч .І. ст.59, ч.2 ст.42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійними комісіями 
міської ради, Вараська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення міської ради від 15.10.2015 № 2196 «Про 
затвердження Програми поводження з відходами м. Вараш на 2016 - 2020 
роки», а саме:

1.1. Викласти в новій редакції Паспорт Програми, згідно з додатком 1.
1.2 В розділі 4 Програми

- таблицю 1 викласти в новій редакції, згідно з додатком 2.
- таблицю 2 викласти в новій редакції, згідно з додатком 3.
- таблицю 3 викласти в новій редакції, згідно з додатком 4.

1.3 В розділі 5 Програми
- таблицю 4 викласти в новій редакції, згідно з додатком 5.

2. Рішення міської ради від 17.07.2018 №1118 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 15.10.2015 №2196 «Про затвердження Програми 
поводження з відходами м. Вараш на 2016 -  2020 роки» вважати таким, що 
втратило чинність.

3. Реалізацію заходів Програми, що передбачають фінансування з 
міського бюджету, проводити в межах бюджетних призначень, визначених 
рішенням міської ради про бюджет міста на відповідний бюджетний період.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до розподілу 
службових обов’язків та постійну комісію з питань комунального майна, 
житлової політики, інфраструктури та енергозбереження.



Додаток 1 
до рішення міської ради 

r f f y U x c u s  2018 року № і * 3 6 'У

ПАСПОРТ
Програми поводження з відходами м. Вараш на 2016 - 2020 роки

1. Ініціатор розроблення 
програми

Відділ комунальної власності виконавчого 
комітету Вараської міської ради

2. Дата, номер і назва 
розпорядчого документа про 
розроблення міської 
програми:

Розпорядження в.о. міського голови 
від 27 липня 2015 року № 216-р 
«Про розробку проекту міської Програми 
поводження з відходами м.Кузнецовськ на 
2016- 2020 роки»

3. Розробник програми: Відділ комунальної власності виконавчого 
комітету Вараської міської ради

4. Співрозробники програми: -

5. Відповідальний виконавець 
програми:

Виконавчий комітет Вараської міської ради 
(відділ майна комунальної власності міста)

6. Учасники програми: КП «Житлокомунсервіс» BMP, Управління 
містобудування, архітектури та капітального 
будівництва

7. Термін реалізації програми: 2016-2020 роки
7.1. Етапи виконання програми: I етап - 2016 рік

II етап - 2017 рік
III етап -2018 рік
IV етап -2019 рік 
VeTan - 2020 рік

8. Перелік місцевих бюджетів, 
які беруть участь у виконанні 
програми:

Міський бюджет

9. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
програми

148 316,947 тис.грн.

в тому числі по роках 2016 рік -  49 500,000 тис.грн.

2017 рік -  69 234,140 тис.грн.

2018 р ік -  20 899,807 тис.грн.

2019 р ік -  7 083,000 тис.грн.

2020 рік -  1 600,000 тис.грн.

9.1. коштів місцевого бюджету 148 316,947 тис.грн.
9.2. кошти державного бюджету Ол- 'РЧч
9.3. ІНШІ КОШТИ V О-------------------------------- и----- J Ж \ ° л .  ̂ \\ По факту надходжень

Тзп міського голови /  (h / і /іЧ // 
ф  *у

О.Мензул



Додаток 2 
до рішення міської ради

2018 2Ь_£&С?
N

Завдання, заходи та строки виконання
Програми поводження з відходами м. Вараш на 2016 - 2020 роки

Таблиця 1

№
з/п

Найменування заходу

Строки
впровад
ження,

роки

Виконавці

Орієнтована вартість заходу, тис.грн

Всього
в тому числі за роками

2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Придбання контейнерів для сміття

2016-2020

кп
"Житлокомунсер
віс" BMP,
Управління
містобудування,
архітектури та
капітального
будівництва

2600,000 400,000 400,000 700,000 700,00 400,000

2 Облаштування контейнерних майданчиків 2000,000 400,000 400,000 400,000 400,00 400,000

3
Будівництво карти по захороненню твердих 
побутових відходів

14600,000 2600,000 5000,000 7000,000 0 0

4
Будівництво сміттєпереробного комплексу для 
утилізації новоутворених відходів

105000,000 45000,000 60000,000 0 0 0

5
Оновлення основних засобів (придбання 
спецтехніки) з внесенням в статутний капітал

16078,740 800,000 3034,140 5461,600 5983,00 800,000

6
Прибання спецобладнання з внесенням в 
статутний капітал

6400,000 0 0 6400,000 0 0

7
Виготовлення проектно-кошторисної 
документації

1638,207 300,000 400,000 938,207 0 0

ВСЬОГО 148316,947 49500,000 69234,140 20899,807 7083,00 1600,000

Тзп міського голови л



Додаток З 
до рішення міської ради

J f u & a r s  2018 № /З Ф 'О

Очікувані результати виконання
Програми поводження з відходами м.Вараш на 2016- 2020 роки

Таблиця 2

Найменування завдання, заходу

Найменування
показників
виконання
завдання

Одиниця
виміру

Значення показників

Всього
у т.ч. за роками

2016 2017 2018 2019 2020

Придбання контейнерів для сміття Кількість шт 220 20 20 80 80 20

Облаштування контейнерних майданчиків Кількість шт. 33 1 1 10 20 1

Будівництво карти по захороненню твердих 
побутових відходів

Кількість шт 3 2 1

Будівництво сміттєпереробного комплексу для 
утилізації новоутворених відходів

Кількість шт 1 1

Оновлення основних засобів (придбання 
спецтехніки) з внесенням в статутний капітал

Кількість шт 16 2 2
t

5 6 1

Прибання спецобладнання з внесенням в статутний 
капітал

Кількість шт 1

^  ь
Виготовлення проектно-кошторисної документації; Кількість шт 10 3 4 з

Тзп міського голови
> )|;іі

3 “ - Мензул



Додаток 4 
до рішення міської ради

■ZStACpA'S___2018 № У Зб'О

Таблиця З

Ресурсне забезпечення
Програми поводження з відходами м. Вараш на 2016 - 2020 роки

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання програми

Етапи виконання Програми ,роки
Усього витрат на 

виконання програми, 
тис.грн

2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7

Обсяг ресурсів, всього, в тому числі: 49500 69234,14 20899,8 1600 1600 142833,947
- бюджет м.Вараш 49500 69234,14 20899,8 7083 1600 148316,947
- державний бюджет
- інші кошти

Тзп міського голови

ч
¥



Додаток 5 
до рішення міської ради

2018 № - /Я б 'О

5. Напрямки діяльності та заходи Програми поводження з відходами
м. Вараш на 2016 - 2020 роки

Таблиця 4

№
з/п

Назва
напряму

діяльності
(пріоритетні

завдання)

Перелік заходів програми
Строк
викона

ння
заходу,
роки

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовані обсяги фінансування (вартість),тис.грн.
Очікуваний

результат
по роках

Всього 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Впровадженн  
я новітніх  
систем  
управління 
відходами

Придбання контейнерів для 
сміття

2016-
2020

к п
"Житлокомун 
сервіс" BMP, 
Управління 
містобудуванн 
я, архітектури 
та
капітального
будівництва

г чJ 4 , .  ^NX

Місцевий
бюджет

2600,000 400,0 400,00 700,000 700,00 400,0

Зменшення
впливу
ШКІДЛИВИХ
відходів на
навколишнє
природне
середовищ е 1

здоров’я
лю дей

2
Облаштування контейнерних 
майданчиків

2000,000 400,0 400,00 400,000 400,00 400,0

3

Будівництво карти по 
захороненню твердих побутових 
відходів

14600,000 2600,0 5000,00 7000,000 0 0

4

Будівництво сміттєпереробного 
комплексу для утилізації 
новоутворених відходів

105000,000 45000,0 60000,00 0 0
t

0

5
Оновлення основних засобів 
(придбання спецтехніки) з 
внесенням в статутний капітал

16078,740 800,0 3034,14 5461,600 5983,00 800,0

6
Прибання спецобладнання з 
внесенням в статутний капітал

6400,000 0 0,00 6400,000 0,00
...

0

7
Виготовлення проектно- 
кошторисної документації

f c b * 1638,207 300,0 400,00 938,207 0,00 0

ВСЬОГО . 148316,947 49500,0 69234,14 20899,807 7083,00 1600,0

Тзп міського голови Іензул


